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Kk pemennio Cobpanus nenyraraos L{umisHcKoro

TOPOACKOTO IOCEJICHUS

"O Groxkere

LII/[MJ'UIHCKOFO TOPOJCKOI'oO NOCEICHUs
Iummsackoro paiiona Ha 2020 roj u Ha IIAHOBBIH
nepuon 2021 u 2022 roxos ot 2019

w1aHoBbIi nepuon 2021 u 2022 rogos"

oT 2019 Ne

HHS PacXOAHBIX 06ﬂ32TeHbCTB, BO3HHKAKIIHUX NPH BINOJHEHHH MOJHOMOYMIt OpraHos

MeCTHOT0 CAMOYNPAaBJIeHHsI II0 BONPOCAM MECTHOT0 3Ha4YeHHs1 Ha 2020 rox m Ha muaHoBbIii mepuoxa 2021 u 2022 rogos

TBIC.pYO.

BCETO

BCEI'O

BCEI'O

2020 rox

ObGecneuenne
MEpOnpHATHIA IO
MEPECEICHUIO IPAXKIaH
U3 MHOTOKBapTHPHOTO
aBapHHHOTO
SKIJTHIHOTO (hoH/a,
MIPU3HAHHOTO
HENPUrOHBIM IS
TNIPOXKUBAHUS,
aBapUIHBIM U
TIO/IJIEXKAILUM CHOCY
MJIA PEKOHCTPYKIHU

Ha Bo3merienune
npexnpusatusim XKKX
YaCTH ILIAThI IPaXKIaH

32 KOMMYHAJIbHBIC
yCIyri

2021 rox

Ha Bo3Mmerienue
npeanpustuam KKX
YaCTH IUIAThI TPAXIaH

32 KOMMYHAJIbHbIE
ycyru

2022 rox

Ha Bo3merienune

npexnpustusm XKKX wactu

IUIaThl TPaXIaH 3a
KOMMYHAJILHBIE YCITyTH

20554,9

9310,1

11244,8

11244,8

11244,8

11244,8

11244,8

IIpencenarens Cobpanus OemmyTaToB -

I'naBa HHMHﬂHCKOFO TOPOJACKOTO ITOCEIICHUS

T.I' Kpaxmanern
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